
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

IČ: 27689310

Název a sídlo účetní jednotky
Mikulovská rozvojová

Náměstí 158/1

Mikulov na Moravě

69201Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 30.5.2021

Předmět podnikání účetní jednotky: Sportovní, zábavní a rekreační činnosti

Spisová značka: C 52273

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 8 191 20 634

  II. Tržby za prodej zboží 02 795 1 603

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 6 231 19 463

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 811 1 616

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 1 261 1 862

  3. Služby 06 4 159 15 985

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0

C. Aktivace (-) 08 0 0

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 3 224 4 063

D.1. Mzdové náklady 10 2 573 3 222

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 651 841

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 599 765

  2.2. Ostatní náklady 13 52 76

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 309 281

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 309 281

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 309 281

  1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

  2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

  3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 1 324 1 068

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 3 0

  2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 89

  3. Jiné provozní výnosy 23 1 321 979

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 329 345

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

  2. Prodaný materiál 26 0 30

  3. Daně a poplatky 27 89 87

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 61 85

  5. Jiné provozní náklady 29 179 143

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 217 -847

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31 0 0

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0

  2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

  V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku        (souč. V. 1 + V.2.) 35 0 0

  1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 0 0

  2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 0 0

  1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 11 21

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 11 21

  VII. Ostatní finanční výnosy 46 1 15

K. Ostatní finanční náklady 47 21 36

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -31 -42

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 186 -889

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0 0

  2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 186 -889

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 186 -889

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 10 311 23 320

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



1  

 

Zpráva o vztazích 
za rok 2020 

 

Pan Jaroslav Smečka a Ing. Markéta Sojková jako jednatelé společnosti Mikulovská rozvojová s.r.o., se sídlem 
Náměstí 158/1, Mikulov, PSČ 692 01,   IČ: 27689310 předkládají v  souladu s § 82 zákona o obchodních 
korporacích č. 90/2012 Sb.   v platném znění tuto zprávu 

 
Zpráva o vztazích, zpracovaná statutárním orgánem ve smyslu § 82 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, v platném a účinném znění (dále jen „ZOK“), popisuje vztahy mezi ovládající osobou a osobou 
ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou (dále jen propojené osoby) 
za účetní období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

 

Oddíl I. 
Struktura vztahů mezi propojenými osobami, úloha ovládané osoby, způsob a prostředky ovládání 

 
Ovládaná osoba: 
Obchodní jméno: Mikulovská rozvojová s.r.o. 
Sídlo: Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 
IČ: 27689310 
DIČ: CZ 27689310 
Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C vložka 52273 
Za níž jedná: Jaroslav Smečka, jednatel společnosti 
 Ing. Markéta Sojková, jednatelka společnosti  

 
 

Ovládající osoba: 
Obchodní jméno: Město Mikulov 
Sídlo: Náměstí 1, 692 01 Mikulov, 
IČ: 283347 
Za níž jedná: p. Rostislav Koštial, starosta 

 
 

Úloha ovládané osoby: 
Ovládaná osoba je na základě usnesení zastupitelstva města č. 16/2008/F ze dne 25. 6. 2008 servisní organizací 
pro oblast kultury, sportu, cestovního ruchu, zájmové činnosti a ostatních občanských aktivit v Mikulově. Hlavním 
předmětem podnikání je organizace  a zajišťování kulturních akcí  a dále zajišťování provozu městského kina      
a průvodcovské činnosti  v Dietrichsteinské  hrobce,  dále  vydávání  Zpravodaje  města  Mikulov,  PR  aktivity  
pro město Mikulov, provozování Městského penzionu a správy Národního domu. 

 
Způsob a prostředky ovládání: 
Ovládající osoba vlastní obchodní podíl ovládané osoby, jehož souhrnná jmenovitá hodnota činí 100 %.. 
Ovládání společnosti (zpracovatele zprávy) je vykonáváno prostřednictvím rozhodování valné hromady a 
prostřednictvím statutárního a dozorčího orgánu. Ovládající osoba může navrhovat své zástupce do orgánů 
ovládané osoby. Zástupci ovládající osoby v orgánech společnosti se jako členové orgánů podílí na plnění 
povinností stanovených právními předpisy pro obchodní korporace včetně obchodního vedení resp. kontrolní 
činnosti 

 
Ostatní osoby ovládané stejnou ovládající osobou: 
TEDOS Mikulov s.r.o. 
Sídlo: Mikulov, Pavlovská 139/12 
IČ: 26949962 
Podíl ovládající osoby: 100 % 



2  

 
STKO spol. s r.o 
Sídlo: Mikulov, Brněnská 65 
IČ: 18510957 
Podíl ovládající osoby: 40,1 % 

 
Oddíl II. 

Přehled jednání učiněných v roce 2020 na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, 
pokud se takovéto jednání týkalo majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby 

zjištěného podle poslední účetní závěrky 
 

V roce 2020 nebylo na popud nebo v zájmu ovládající osoby učiněno žádné jednání týkající se majetku 
přesahující 10 % vlastního kapitálu společnosti. 

 
 

Oddíl III. 
Přehled jednání a vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a osobou ovládající 

, 
a) ovládající osoba pronajímá majetek resp. svěřuje do výpůjčky ovládané osobě 

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 800/09 – objekt občanské vybavenosti č. org. ul. Česká – kino, 
ze dne 1. 1. 2009 a dodatky č. 1 z 18. 2. 2009, č. 2 z 8. 1. 2010 a č. 3 z 11. 12. 2013. 
Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 605/09 – kanceláře ze dne 1. 1. 2009 
Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 306/13 – Amfiteátr, WC, ze dne 2. 1. 2013 a příslušný dodatek 
č. 1 ze dne 10. 12. 2013 
Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 305/13 – Dietrichsteinská hrobka, ze dne 2. 1. 2013 a příslušný 
dodatek č. 1 ze dne 10. 12. 2013 
Smlouva o nájmu nebytových prostor č.1769/6 – objekt občanské vybavenosti ul. Česká – penzion, ze 
dne 1. 7. 2016 
Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 370/16 Městská Galerie ze dne 14. 3. 
2016, ukončena k 29.2.2020 
 Smlouva o nájmu elektrických rozvoden na amfiteátru ze dne 2. 5. 2016 

 

Smlouva o výpůjčce prostor – Garáže na ul. Svobody ze dne 19. 11. 2015 
Smlouva o výpůjčce – výlepové plochy – ze dne 27. 8.2009 
Smlouva o výpůjčce – 3D technologie – ze dne 1. 2. 2013 
Smlouva o výpůjčce – stavby občanské vybavenosti č.p. 197 na Náměstí č. or. 9 v k.ú. Mikulov na Moravě 
– ze dne 7. 9. 2017 

 
 

b) ostatní smlouvy 
Příkazní smlouva uzavřená dne 24. 3. 2014 a příslušný dodatek č. 1 ze dne 6. 5. 2015 a dodatku č. 2 
z 16. 3. 2016 
- zajišťování provozu Městského kina zejména zajištění promítání filmů a souvisejících představení 
- aktualizace webových stránek Města Mikulov v části kultura, sport a volný čas 
- propagaci města Mikulova a jeho P. R. 

 
Uvedené smlouvy byly uzavřeny s ovládající osobou za smluvně dohodnuté ceny v souladu s platnými právními 
předpisy a nejde u nich o jednostranně nevýhodné obchody. 



3  

 
 

Přehled finančního plnění z uzavřených smluv poskytnutých ovládanou osobou ovládající osobě v roce 
2020: 
- fakturace (včetně DPH)  6 475 269,73 Kč 

 
Ve prospěch ovládající osoby byla v účetním období roku 2020 poskytnuta tato plnění: 

 
- fakturace (včetně DPH)  759 389,70 Kč 

 
 

Vztahy mezi majetkově propojenými osobami a ovládanou osobou 
Přehled finančního plnění s obchodní společností TEDOS Mikulov s.r.o. 

 
- fakturace   - přijaté faktury (včetně DPH):                    319 747,37 Kč 

vydané faktury (včetně DPH):      0,00 Kč 
 

Přehled finančního plnění s obchodní společností STKO spol. s.r.o. 
 

- fakturace   - přijaté faktury (včetně DPH):                     25 657,00 Kč 
vydané faktury (včetně DPH):;      0,00 Kč 

 
 

Oddíl IV. 
Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů propojených osob, související rizika 

 
Ze vztahů uzavřených mezi propojenými osobami nemá zpracovatel žádné výhody ani nevýhody. Vztahy jsou 
uzavřeny za stejných podmínek jako s ostatními partnery, pro žádnou stranu neznamenají neoprávněnou výhodu 
či nevýhodu. Vztahy jsou z hlediska výhod neutrální a z uzavřených vztahů pro ovládanou osobu neplynou žádná 
rizika. 

 
V rozhodném období nevznikla ovládané společnosti újma. 

 
VI. 

Závěr 
 

Zprávu o vztazích zpracovali jednatelé společnosti na základě § 82 a následujících zákona č. 90/2012 SB. (ZOK) 
s péčí řádného hospodáře a na základě dostupných informací. 
Zpráva je předkládána dozorčí radě k přezkoumání. O výsledku přezkumu informuje dozorčí rada valnou 
hromadu. 
Zpráva o vztazích se připojuje k výroční zprávě a do sbírky listin se ukládá v rámci výroční zprávy. 

 
. 

 
 

v Mikulově dne 28.5. 2021 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….    ………………………………………………….. 
              Jaroslav Smečka, jednatel            Ing. Markéta Sojková, jednatelka 



ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

IČ: 27689310

Název a sídlo účetní jednotky
Mikulovská rozvojová

Náměstí 158/1

Mikulov na Moravě

69201Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 30.5.2021

Předmět podnikání účetní jednotky: Sportovní, zábavní a rekreační činnosti

Spisová značka: C 52273

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 4 871 1 399 3 472 4 904

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 1 891 1 253 638 920

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek           (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 478 357 121 277

  1. Nehmotné výsledky vývoje 05 0 0 0 0

  2. Ocenitelná práva 06 452 357 95 277

   2.1. Software 07 452 357 95 277

   2.2. Ostatní ocenitelná práva 08 0 0 0 0

  3. Goodwill 09 0 0 0 0

  4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0

  5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý nehmotný majetek

11 26 0 26 0

   5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 0 0 0 0

   5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 26 0 26 0

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 1 413 896 517 643

  1. Pozemky a stavby 15 231 42 189 194

   1.1. Pozemky 16 0 0 0 0

   1.2. Stavby 17 231 42 189 194

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 1 182 854 328 449

  3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 0 0 0 0

  4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 0

   4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0

   4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0

   4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 0 0

  5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek

24 0 0 0 0

   5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 0 0 0 0

   5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 0 0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

B.III. Dlouhodobý finanční majetek          (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27 0 0 0 0

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 28 0 0 0 0

  2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

  3. Podíly – podstatný vliv 30 0 0 0 0

  4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31 0 0 0 0

  5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 0 0 0 0

  6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 0 0 0 0

  7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 0 0

   7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 0 0 0 0

   7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 3 042 146 2 896 3 809

C.I. Zásoby                                      (součet C. I.1. až C.I.5.) 38 558 0 558 571

  1. Materiál 39 357 0 357 398

  2. Nedokončená výroba a polotovary 40 0 0 0 0

  3. Výrobky a zboží 41 201 0 201 173

   3.1. Výrobky 42 25 0 25 26

   3.2. Zboží 43 176 0 176 147

  4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0

  5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 890 146 744 1 475

  1. Dlouhodobé pohledávky 47 -319 0 -319 0

   1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48 0 0 0 0

   1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0

   1.3. Pohledávky – podstatný vliv 50 0 0 0 0

   1.4. Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0

   1.5. Pohledávky - ostatní 52 -319 0 -319 0

      5.1. Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0

      5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 0 0 0 0

      5.3. Dohadné účty aktivní 55 -319 0 -319 0

      5.4. Jiné pohledávky 56 0 0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

  2. Krátkodobé pohledávky 57 1 209 146 1 063 1 475

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 694 146 548 1 080

   2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0

   2.3. Pohledávky – podstatný vliv 60 0 0 0 0

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 515 0 515 395

      4.1. Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

      4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0

      4.3. Stát - daňové pohledávky 64 0 0 0 150

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 322 0 322 245

      4.5. Dohadné účty aktivní 66 193 0 193 0

      4.6. Jiné pohledávky 67 0 0 0 0

  3. Časové rozlišení aktiv 68 0 0 0 0

   3.1. Náklady příštích období 69 0 0 0 0

   3.2. Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0

   3.3. Příjmy příštích období 71 0 0 0 0

C.III. Krátkodobý finanční majetek             (C.III.1. + C.III.2.) 72 0 0 0 0

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 73 0 0 0 0

  2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 0 0 0 0

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 1 594 0 1 594 1 763

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 249 0 249 544

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 1 345 0 1 345 1 219

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 -62 0 -62 175

  1. Náklady příštích období 79 123 0 123 154

  2. Komplexní náklady příštích období 80 0 0 0 0

  3. Příjmy příštích období 81 -185 0 -185 21

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 3 472 4 904

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 2 122 1 935

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 765 764

  1. Základní kapitál 04 765 764

  2. Vlastní podíly (-) 05 0 0

  3. Změny základního kapitálu 06 0 0

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                 (součet A.II.1. + A.II.2.) 07 1 902 1 902

  1. Ážio 08 0 0

  2. Kapitálové fondy 09 1 902 1 902

   2.1. Ostatní kapitálové fondy 10 1 902 1 902

   2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 11 0 0

   2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 0 0

   2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 0 0

   2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 14 0 0

A.III. Fondy ze zisku                                                          (A.III.1. + A.III.2.) 15 30 30

  1. Ostatní rezervní fondy 16 30 30

  2. Statutární a ostatní fondy 17 0 0

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -761 128

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 -761 128

  2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 0 0

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 186 -889

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 22 0 0

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 496 2 133

B. Rezervy                                                               (součet B.1. až B.4.) 24 0 0

  1. Rezerva na důchody a podobné závazky 25 0 0

  2. Rezerva na daň z příjmů 26 0 0

  3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 0 0

  4. Ostatní rezervy 28 0 0

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 496 2 133

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 157 73

  1. Vydané dluhopisy 31 0 0

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32 0 0

   1.2. Ostatní dluhopisy 33 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

  2. Závazky k úvěrovým institucím 34 92 241

  3. Dlouhodobé přijaté zálohy 35 0 0

  4. Závazky z obchodních vztahů 36 -18 -229

  5. Dlouhodobé směnky k úhradě 37 0 0

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 0 0

  7. Závazky - podstatný vliv 39 0 0

  8. Odložený daňový závazek 40 0 0

  9. Závazky - ostatní 41 83 61

   9.1. Závazky ke společníkům 42 7 7

   9.2. Dohadné účty pasivní 43 74 51

   9.3. Jiné závazky 44 2 3

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 339 2 060

  1. Vydané dluhopisy 46 0 0

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 47 0 0

   1.2. Ostatní dluhopisy 48 0 0

  2. Závazky k úvěrovým institucím 49 0 0

  3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 38 61

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 297 1 596

  5. Krátkodobé směnky k úhradě 52 0 0

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53 0 0

  7. Závazky - podstatný vliv 54 0 0

  8. Závazky ostatní 55 4 403

   8.1. Závazky ke společníkům 56 0 0

   8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 57 0 0

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 142 178

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 59 82

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 -390 143

   8.6. Dohadné účty pasivní 61 193 0

   8.7. Jiné závazky 62 0 0

C.III. Časové rozlišení pasiv                                             (C.III.1. + C.III.2) 63 0 0

  1. Výdaje příštích období 64 0 0

  2. Výnosy příštích období 65 0 0

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 854 836

  1. Výdaje příštích období 67 55 161

  2. Výnosy příštích období 68 799 675

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


	Výkaz zisku a ztráty - druhové členění, 2020 Plný rozsah
	Zprava o vztazích r. 2020
	Rozvaha, 2020 Plný rozsah

